
UCHWAŁA NR V/179/17
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 5 września 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 
2017 w zakresie zadań zleconych, powierzonych i własnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.217.2017 oraz FB-
I.3111.2.219.2017 z 23 sierpnia 2017 r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu powiatu na rok 2017 w następujący sposób:

(w zł)
DOCHODY

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 265

§ 2120 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 4 496

Razem dochody dział 750 4 761

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 16 990

Razem dochody dział 852 16 990
Ogółem dochody 16 990 4 761
Ogółem dochody per saldo 12 229

(w zł)
WYDATKI

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe
- wydatki bieżące 128 843 147 843
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 128 843
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 147 843

Rozdział  60095 Pozostała działalność

Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące 19 000
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 19 000
Razem wydatki dział 600 147 843 147 843

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa
- wydatki bieżące (zadania zlecone) 265
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 165
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 100

Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa
- wydatki bieżące (zadania powierzone) 4 496
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 4 496
Razem wydatki dział 750 4 761

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
- wydatki bieżące 17 264
z tego:
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 989
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 5 275

Rozdział 80195 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 17 264
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 17 264
Razem wydatki dział 801 17 264 17 264

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej
- wydatki bieżące 16 990
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 990
Razem wydatki dział 852 16 990

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej
Rozdział 85321 Zespoły do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności
- wydatki bieżące 1 690 1 690
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 690
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 690
Razem wydatki dział 853 1 690 1 690

Podpisany Strona 2



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno - 
pedagogiczne
- wydatki bieżące 2 216
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 2 216

Rozdział 85495 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 2 216
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 2 216
Razem wydatki dział 854 2 216 2 216

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Rozdział 92195  Pozostała działalność
- wydatki bieżące 5 451 5 451
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 451
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 5 451
Razem wydatki dział 921 5 451 5 451
Razem wydatki ogółem 191 454 179 225
Razem wydatki per saldo 12 229

Podpisany Strona 3



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący 
Zarządu

Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu:

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek

Podpisany Strona 4




